
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги  

«Прием заявок (запись) на прием к врачу» 

муниципальными учреждениями здравоохранения  

Одинцовского муниципального района 

Московской области в новой редакции 

 

 

В целях приведения Административного регламента в соответствии с 

действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», постановлением Администрации Одинцовского 

муниципального района от 25.02.2011 № 460 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг в электронном виде в Одинцовском муниципальном 

районе Московской области», 

  

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  

 

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу» в 

муниципальных учреждениях здравоохранения Одинцовского 

муниципального района в новой редакции (Приложение № 1). 

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на 

официальном сайте Администрации Одинцовского муниципального района 

Московской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации Одинцовского муниципального района Московской 

области. 

4. Постановление Администрации Одинцовского муниципального 

района Московской области от 21.02.2012 № 275 «Об утверждении 

Административного регламента по предоставления муниципальной услуги 

«Прием заявок (запись) на прием к врачу» муниципальными учреждениями 



 

здравоохранения Одинцовского муниципального района Московской 

области» - признать утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Администрации Одинцовского муниципального 

района Медведеву Т.Н. 

 

 

Руководитель Администрации                               А.А. Кондаранцев 

 

 

 

 

 

 


